Codroipo, piazza Garibaldi, 81 – 33033 Codroipo (Ud). La busta dovrà 
essere chiusa e con la dicitura evidente “NON APRIRE – PREMIO 
LETTERARIO SAN SIMON 2019”.

All’autore della raccolta di racconti che sarà scelta dalla Giuria, 
verrà assegnato un premio di  € 1.500,00 (euro millecinquecento), al 
lordo delle trattenute di legge, e una targa ricordo. 

L’Amministrazione comunale, su proposta della Giuria, potrà 
eventualmente dar corso alla pubblicazione delle opere premiate 
che verranno presentate e distribuite lunedì 28 ottobre 2019,